

                       ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	                           Первенство России.Зональный турнир среди юношей 2002 г.р.                             
	  Дата
	26.03.2014
	            Игра №
	9

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	07.15
	            Зрители
	125


	  «А» «ЦСК ВВС»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	   Михальков Эрик
	
	Вр
	Да
	1
	07
	07
	10
	
	
	
	08
	50
	4
	2
	подн
	08
	 50
	09
	44

	20
	  Изотов Иван
	
	Вр
	Да
	2
	45
	14
	10
	17
	13
	
	16
	25
	 12
	2
	тл-бр
	16
	25
	18
	25

	2
	   Запашный Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	01
	13
	2
	подн
	31
	01
	 32
	01

	3
	  Ворожейников Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	36
	19
	24
	2
	подн
	36
	19
	36
	24

	4
	   Васильев Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	38
	22
	4
	2
	груб
	38
	22
	40
	22

	5
	   Сергейчев Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	   Лихолетов Владимир
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	  Богачев Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	   Севрюгин Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	   Петров Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	   Стрелков Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	   Басов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	   Кубарьков Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	   Лисов Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	   Харченко Валерий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	   Буров Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	   Горячев Леонид
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	   Сафошин Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  Булдаков А.А.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»  «СОЮЗ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	99
	    Колобов Александр
	
	Вр
	нет
	1
	07
	25
	13
	14
	
	
	17
	27
	 15
	  2
	подн
	17
	27
	19
	27

	 18
	    Рыболовлев Степан
	
	Вр
	Да
	  2
	09
	44
	68
	 15
	 27
	+1
	19
	14
	 14
	2
	подн
	19
	14
	21
	 14

	     10
	    Петухов Пётр
	
	З
	Да
	3
	10
	42
	23
	13
	
	
	34
	05
	13
	2
	подн
	34
	05
	36
	 05

	     71
	    Демидов Данил
	
	З
	Да
	4
	12
	 01
	43
	26
	
	
	47
	 44
	26
	2
	уд-кл
	47
	44
	49
	 44

	     19
	    Патрушев Игнат
	
	З
	Да
	5
	32
	01
	68
	71
	
	+1
	58
	03
	 14
	  2
	     блок
	58
	03
	60
	 00

	     15
	    Шабалин Владислав
	
	Н
	Да
	6
	36
	24
	14
	13
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     26
	    Воронин Семён
	
	Н
	Да
	7
	48
	18
	77
	
	
	-1
	
	
	
	
	  
	
	
	
	

	14   
	    Шевелев Роман
	
	З
	Да
	8
	49
	42
	43
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	    Бычков Михаил
	
	З
	Да
	9
	55
	03
	 27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	    Пономарёв Тимофей
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	    Фукалов Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	    Катаев Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	    Эсаулов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	    Невенченко Савелий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	    Мильчаков Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	    Линг  Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	     Соловьёв Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	    Черёмухин Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	    Клестов Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	    Колобов Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Пестов А.Ф.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	   1
	
	
	2
	Начало
	07
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	18
	
	«Б»
	4
	2
	3
	
	
	9
	Окончание
	09
	40

	
	
	
	
	
	10
	42
	20
	18
	Штрафное

время
	«А»
	4
	6
	0
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	18
	
	«Б»
	4
	2
	4
	
	
	      10
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	 Куцан А
	Секретарь
	Виноградов В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Малков И.
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	 Мальщуков И.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Лучинин А.
	

	

	Главный судья
	 Мухлынин А.
	Линейный судья
	Вылегжанин Ю.
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Вылегжанин Е.
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте

Да




